
ZARZĄDZENIE NR 145/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania 
publicznego w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 
w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych pn. "Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół specjalnych 
i specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych na terenie miasta Zamość wraz z zapewnieniem opieki 
podczas przewozów w 2018 roku" w składzie:

1) Przewodniczący - Róża Mudryk;

2) Członek - Sławomir Bednarczuk;

3) Członek - Przemysław Podskarbi.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: BE9927DC-A91B-4062-BA59-966188553309. Podpisany Strona 1




